

スポーツのまち かわさき





令和6年4月11日 報 道 発 表 資 料

川崎市(市民文化局)

# NECレッドロケッツ 優勝報告会を開催します!

~ 川崎市スポーツ特別賞を贈呈! & 本庁舎をライトアップ!! ~

かわさきスポーツパートナーである「NECレッドロケッツ」(女子バレーボールチーム)が、2023-24 V. LEAGUE DIVISION 1 WOMENにおいて、通算8回目のリーグ優勝を成し遂げました!

多くの市民の方々とともにこの優勝を祝うため、下記のとおり優勝報告会を開催するとともに、 同日には本庁舎のライトアップを行います。また、この栄誉を称え、川崎市からチームへ川崎市スポーツ特別賞を贈呈することとなりましたので、併せてお知らせいたします。

### 【開催概要】

1 日 時:令和6年4月26日(金) 18:00~18:30(終了予定)

2 会 場:ラゾーナ川崎プラザ ルーファ広場(幸区堀川町72-1)

3 主催:川崎市(NECレッドロケッツ協力)

4 内 容:川崎市スポーツ特別賞の贈呈、選手インタビュー等

5 出席者: NECレッドロケッツ選手、監督、コーチ、スタッフ 等

6 その他:雨天決行。報道機関の方で当日の取材を希望される場合は、<u>4月22日(月)15</u>

時までに問合せ先に御連絡ください。



#### <2023-24 V.LEAGUE DIVISION1 WOMEN>

■レギュラーラウンド

18 勝 4 敗 ※2 位でファイナルステージ進出

■ファイナルステージ セミファイナル 対 トヨタ車体クインシーズ 3-0 ファイナル 対 JT マーヴェラス 3-1

※2 年連続、通算 8 回目のリーグ優勝! 昨年 12 月の皇后杯優勝に続き、2 年連続 2 冠達成!!

#### <川崎市スポーツ特別賞>

- ・4回目の受賞
- ・【副賞等】副賞 10 万円、ガラス製記念品「燦(さん)」

## 本庁舎ライトアップ!



優勝報告会同日に市役所本庁舎をレッドロケッツカラーにライトアップいたします!!

点灯時間:18:00~22:00 点灯箇所:市役所本庁舎 高層棟



©NEC RED ROCKETS

(問合せ先)

川崎市市民文化局市民スポーツ室 片倉 電話(044)200-3723